

به هیأت رهبری نهضت آینده افغانستان!

مقدم بر همه دایر شدن کنفرانس سراسری نهضت آینده افغانستان را به رهبری و اعضای نهضت از صمیم قلب شاد باش میگوییم.

جای خوشی و مسرت است که رهروان دیروز ح. د. خ. ا. حزبی که ۴۲ سال قبل بعد از یک دوره اختناق و استبداد سیاسی که فضای جامعه افغانی را دربر گرفته بود و مبارزین راه سعادت مردم، توسط دستگاه بیداد سلطنت و پادوهایش از صحنه سیاست عملی دور ساخته شده و صدای دادخواهانه مردم در حلقومشان خاموش شده بود. بمیدان مبارزه برآمد و تأمین عدالت اجتماعی را به نفع توده های زحمتکش کشور در محراق توجه خود قرار داد.

ح. د. خ. ا. که اکثریت اشتراک کننده گان این کنفرانس افتخار عضویت آنرا داشتند از پیدایش تا ناپدید شدن آن راه پر خم و پیچ مبارزه را در حوادث داخل کشور، منطقه و جهان به پیشبرد. با وجود افتخارات بس عظیم، کاستی های طبیعی از خود هم داشت که رهبران و کادر های حزب بموقع از آن یاد آوری کرده اند و شما همه از آن آگاهی دارید.

نهضت آینده افغانستان با درک واقعیت های گذشته و نقد سالم آن و تحلیل از وضع موجود و مناسبات بین المللی و خطر از هم پاشی وحدت ملی و تمامیت ارضی و استقلال سیاسی کشور بعد از ارایه اولین طرح برنامه خود که بدسترس طیف وسیع از روشنفکران افغان قرار گرفت اینک طرح دوم برنامه عملی خود را بعد از تعمق و مرور همه جانبه که کار دسته جمعی هیأت رهبری و کادرهای آن است به این کنفرانس ارایه میدارند.

یقین کامل دارم که نهضت آینده افغانستان منافع اکثریت مردم افغانستان را که همانا زحمتکشان کشور است از نظر دور نداشته هدف استراتژیک خود قرار خواهند داد.

و نهضت آینده را به حزب مردم افغانستان و آنرا به حیث چراغ رهنما بین توده های زحمتکش افغانستان خواهند برد.

همچنان آرزومندم تدویر کنفرانس شما زمینه خوبی را برای نزدیک شدن تمام نیروهای چپ و دموکراتیک که صادقانه خواهان عدالت اجتماعی ، حکومت قانونی ، صلح و دموکراسی اند و علیه جنگ ، اشغال ، ظلم و استبداد ، تفوق طلبی نژادی ، لسانی ، قومی ، دینی و مذهبی می رزمند فراهم گردد. تجربه نشان داده که وحدت و یکپارچه گی همیشه ضامن پیروزی بوده است.

من از طریق این پیام از تمام قلم بدستان ، نیروهای چپ و دموکراتیک که واقعاً به سعادت مردم و خوشبختی انسان و انسانیت می اندیشند می طلبم تا صفوف خود را باهم نزدیک سازند و دیالوگ سازنده را بدون خود خواهی و بلند پروازی که خاصهً مبارزین واقعی نیست . برای حل کدورت ها ، شکر رنجی ها، طرز دید گاه براه اندازند و مانند سال های گذشته که در یک صف باهم می رزمیدند یکدیگر را در آغوش گیرند، اگر پروسه وحدت کامل به عنصر زمان ضرورت دارد. ایجاد جبهه نیروهای چپ و دموکراتیک مشکل را بوجود نمی آورد. صرف خواهان صداقت کامل است.

آرزومندم کار کنفرانس در فضای کاملاً باز و دموکراتیک و درک متقابل پیروزمندان به پایان برسد.